ketentuan ekuitas minimum sebagaimana diwajibkan oleh
POJK No. 23/2023. Pertimbangan utama berasal dari
tantangan pencapaian profitabilitas yang mana proyeksi laba
bersih Perseroan hingga tahun 2026 diperkirakan tidak
mencapai kebutuhan ekuitas minimum yang mana
dipersyaratkan paling sedikit Rp250.000.000.000,- (dua ratus
lima puluh miliar Rupiah) yang harus dipenuhi paling lambat
pada tanggal 31 Desember 2026.

Dengan demikian, walaupun Perseroan membukukan laba,
namun pertumbuhan ekuitas organik yang bersumber dari
akumulasi laba ditahan tidak cukup untuk memenuhi
kewajiban pemenuhan ekuitas minimum pada tahap pertama

[...]

strategis antara lain berupa PMTHMETD.

Secara umum, pelaksanaan PMTHMETD akan memberikan
dampak secara langsung terhadap struktur permodalan
Perseroan. Dengan asumsi rata-rata harga penutupan saham
Perseroan selama 25 hari terakhir sejak 1 Oktober 2025 yaitu
di harga Rp134,- (seratus tiga puluh empat Rupiah), maka nilai
PMTHMETD sebesar Rp19.571.686.374,-, maka pengaruh
terhadap kondisi keuangan Perseroan adalah:
1. Jumlah aset diproyeksikan meningkat paling banyak
sebesar 7,32%, sedangkan ekuitas meningkat sebesar 9,54%,
atau setara nilai PMTHMETD jika dibandingkan per posisi 30

[...]

challenges in meeting the minimum equity requirements as
mandated by POJK No. 23/2023. The primary consideration
stemmed from the challenge of achieving profitability, as the
Company's projected net profit through 2026 was estimated to
fall short of the minimum equity requirement of at least IDR
250,000,000,000 (two hundred and fifty billion Rupiah), which
must be met no later than December 31, 2026.

Thus, although the Company recorded a profit, the organic
equity growth sourced from the accumulation of retained
earnings was insufficient to meet the minimum equity
requirement in the first phase as stipulated in POJK NO.

[...]

taken, including non-preemptive rights (PMTHMETD).

In general, the implementation of the Non-Preemptive Rights
(PMTHMETD) will have a direct impact on the Company's
capital structure. Assuming the average closing price of the
Company's shares for the last 25 days since October 1, 2025,
is Rp134 (one hundred and thirty-four Rupiah), the value of the
PMTHMETD will be Rp19,571,686,374. The impact on the
Company's financial condition is as follows:
1. Total assets are projected to increase by a maximum
of 7.32%, while equity will increase by 9.54%, or equivalent to
the value of the PMTHMETD compared to the position as of